
 

UCHWAŁA NR 1063 

SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 roku 

 

 

w sprawie nadania Panu dr. inż. Ralfowi Stetterowi stopnia  

doktora habilitowanego w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych  

w dyscyplinie automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne 

 

 

Na podstawie art. 177 ust. 1 pkt 1 lit. b, art. 178 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 219 ust. 1  

i art. 221 ust. 12 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) oraz § 1 ust. 1 i 2, § 2 ust. 6 oraz § 4 ust. 1 

Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego  

na Uniwersytecie Zielonogórskim przyjętego uchwałą nr 555 Senatu Uniwersytetu 

Zielonogórskiego z dnia 25 września 2019 r., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Zielonogórskiego nadaje Panu dr. inż. Ralfowi Stetterowi stopień 

doktora habilitowanego w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie 

automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


